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SOCIETE VAUDOISE D’HISTOIRE ET D’ARCHEOLOGIE

Compte de Pertes et Profits du 1 janvier au 31 décembre 1995

6200
6210
6000
6700
7200

7300

Cotisations des membres

Dons des membres en faveur de la SVHA
Ventes RHV du stock

Intéréts bancaires et CCP

Contribution de I'Etat de Vaud:  5'000,00

— Subside pour échange RHV -4'000,00
Revue historique vaudoise 1995:
— Frais d’impression 40'171,50
— Frais d’expédition + 2'866,50
43'038,00

— Subvention Etat de Vaud

pour échanges RHV -4'000,00
— Ventes RHV 1995

aux non-membres -4'039,00

— Participation Etat de Vaud pour

Chronique archéologique -8'178,00

Frais généraux:

4700
4000
4830
4050
4070
4640
4900
4850

338

Bureau

Salaires

Séances, assemblées et sortie d’été
Ports et taxes postales

AVS/AI/APG

Pertes s/clients

Don au Cercle vaudois d’archéologie
Divers

Solde pour balance, perte

Doit Avoir

33'250,00

1'221,40

370,50

4'101,50

1'000,00
26'821,00
4'957,10
8'561,30
685,80
3'575,50
328,00
217,00
300,00
1'042,55

6'544,85

46'488,25  46'488,25



SOCIETE VAUDOISE D’HISTOIRE ET D’ARCHEOLOGIE

1000
1010
1021

1022
1023

1040
1050
1070
1115
1090
2081
2082
2083
2084

2085
2090
2100

Bilan au 31 décembre 1995

Caisse

Cheques postaux

Union de Banques Suisses
(compte d’épargne M1 G)

Crédit Foncier Vaudois (compte d’épargne)

Crédit Foncier Vaudois
(Bons caisse 5% 1993/2000)
Impért anticipé a récupérer
Débiteurs

Stock RHV et livres
Matériel de bureau

Actifs transitoires

Fonds des Editions

Fonds des Tables

Fonds des Illustrations:
Fonds Thorens:

— Prix Thorens 3 Rémy Rochat
— Intérées 1995

Fonds Jubilé

Passifs transitoires

Capital au 1.1.1995

— Perte de I'exercice 1995
Capital au 1.1.1996

7'024,40

+ 250,00

33'128,43

—- 6'544,85

Actif
487,40
8'683,03

22'060,85
28'401,85

40'000,00
1"823,05
878,50
1,00

1,00
9'500,00

Passif

15'083,95
28'960,95
17'959,30

6'774,00
11'000,00
5'174,90

26'583,58

111'536,68 111'536,68
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